M UR. AOOUSPCH. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003616. 29- 08- 2016

L%ﬂmﬁm@@//’fm@ %wme%//w %owm

WUicio [V — Ambito Territoriale di Chicli ¢ di Prscara
Sode di Chicls

IL DIRIGENTE

VISTA la CM n° 22667 dell’11.8.2016 con la quale ¢ stata determinata la dotazione organica provinciale di diritto relativa
al personale ATA statale riferita all'a.s. 2016-2017;

VISTA legge n° 68 del 12.3.1999 che disciplina le assunzioni obbligatorie del personale appartenente alle categorie
protette;

VISTI i tabulati meccanografici relativi alla legge 68/99 distinti per profilo professionale;

VISTE le indicazioni operative in materia impartite dal MIUR con CM n° 22667 dell’11.8.2016;

RICHIAMATE le norme generali dettate in materia di pubbliche assunzioni;

DISPONE
ART. 1- per i motivi in premessa, il contingente delle assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA relativo

all’anno scolastico 2016-2017 & cosi determinato per profilo professionale:

Profilo Professionale Posti Assunzioni Posti Riservati
Tempo Indeterminato L. 68/99

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 9 di cui 1 RIS “N” - ( RIS “M” = aliquota ipersatura)
ASSISTENTE TECNICO 5 di cui 1 RIS “N” - ( RIS “M” = aliquota ipersatura)

CcuocCo 2 0

GUARDAROBIERE 1 0

INFERMIERE 0 0

COLL. SCOL. ADDETTO AZ. AGRARIA 1 0
COLLABORATORE SCOLASTICO 48 di cui 1 RIS “N” - ( RIS “M” = aliquota ipersatura)

ART. 2 - potranno essere possibili, a secondo di cui alla CM n° 22667 dell’'11.8.2016 compensazioni a livello provinciale
fra i vari profili professionali della medesima area o in area inferiore nel caso in cui non possano essere disposte nel
profilo professionale interessato tutte le assunzioni autorizzate per assenza di graduatorie concorsuali o per avvenute
coperture di tutte le disponibilita, subordinatamente alla sussistenza di posti che risultino vacanti e disponibili dopo le
operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria nel profilo su cui viene effettuata la nomina, evitando di
ingenerare esubero.

Avverso il presente atto € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica rispettivamente entro 60 (sessanta) e 120 (centoventi) giorni dalla pubblicazione dello stesso sul sito
istituzionale di quest’Ufficio.

IL DIRIGENTE
Rita VITUCCI

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 del D.L. 39/93

Al Sito Istituzionale -SEDE
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia- LORO SEDI
e, p.c. Alle Organizzazioni Sindacali - LORO SEDI
AI'USR d’Abruzzo - DIR. Generale Ufficio Ill - AQUILA

| Responsabile del procedimento: Te.

Vi Discesar dolle Carceri n. 2 — 667100 Chieti - Ted, 0877/32800 — Faaw 0871/402805 — 0871/404.970
emarl- lhj/&.(/&@l‘é/ﬂ’l//}{l‘ﬂ//‘/ﬂ.{l - frec: s bk @/wdlaa)///. wlrtone.dd




